
 

   Provincia di Latina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 
 

Oggetto: Sostituzione serrande sede Provincia di Latina-Fornitura silicone ist. Agrario 

-Liquidazione  Ditta  Edilcommerciale Sabotino di Destro srl CIG ZF2380BD82 

 

 

IL DIRIGENTE 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale N° 646/2022 di presa d’atto dell’affidamento ed impegno somme  

per l’acquisto di materiale presso la Ditta Edilcommerciale Sabotino di Destro srl con sede in Via Alta B.go 

Sabotino 04100 Latina P.I. 02013810599; 

Dato atto che la fornitura   è stata regolarmente effettuata dalla ditta Edilcommerciale Sabotino di Destro srl 

con sede in Via Alta B.go Sabotino 04100 Latina P.I. 02013810599 come risulta dal giustificativo di spesa in 

atti al Settore Edilizia Scolastica; 

Vista la fattura: 

-n . 1352/02  del 30.09.2022 prot. n. 38499/2022 per €. 13,69 + iva €. 3,01 per un totale di €. 16,70 

-n. 1493/02  del 31.10.2022 prot. n. 42782/2022 per €. 58,49 + iva €. 12,87 per un totale di €. 71,36 per un 

importo complessivo di €. 88,06; 

Ritenuto opportuno liquidare la somma complessiva di €. 88,06 alla Ditta Edilcommerciale Sabotino di Destro 

srl con sede in Via Alta B.go Sabotino 04100 Latina P.I. 02013810599 imputando la relativa spesa sul 

corrispondente capitolo di bilancio di cui alla sopra richiamata Determinazione Dirigenziale N° 646/2022 di 

impegno; 

Visto il DURC regolare acquisito e disponibile in atti del Settore Edilizia Scolastica; 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge n° 174/2012 convertito 

in Legge n° 213/2012; 

Visto il vigente Regolamento provinciale per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia; 

Rilevato di aver verificato la regolarità amministrativa, così come previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000; 

 

DISPONE 

 

1) di liquidare la fattura in premessa  alla Edilcommerciale Sabotino di Destro srl con sede in Via Alta 

B.go Sabotino 04100 Latina P.I. 02013810599 dell’importo di €. 88,06 iva inclusa relativa alle somme 

impegnate con Determinazione Dirigenziale N 646/2022 mediante bonifico bancario su C/C riferito al 

codice IBAN riportato sulla stessa fattura; 

 

Registro generale n. 1555 

del 24/11/2022 



 

 

2) di dare atto che la somma di euro €. 88,06 trova copertura finanziaria sul Cap.1600 – Bilancio 2022  

Imp 784; 

3) di trasmettere il presente atto di liquidazione al Dirigente del Settore Bilancio per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

Il RUP P.I. Alessandro Prestipino 

 

Importo complessivo di EURO 88,06 
  

Capitolo 1600  Codice 1.02.01.03 

MANUTENZIONE ORDINARIA 

EDIFICI SCOLATICI, IMPIANTI E 

STRUTTURE. 

1.600.552,80 

(88,06) 

 

Impegno 
2022/784 Atto A/PPS/2022/646 efficace dal 

26/07/2022 

MATERIALE EDILIZIO PER 

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE 

E MANUTENZIONE DEGLI 

ISTITUTI SUPERIORI AREA 

CENTRO E FABBRICATI DI 

COMPETENZA PROVINCIALE - 

IMPEGNO SPESA E 

AFFIDAMENTO 

6.479,33 

(88,06) 

 
  

Codice CUP:    

 

Codice CIG:       

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

3699     88,06 

 

EDILCOMMERCIALE 

SABOTINO S.R.L.  

FA 1352/02 30/09/2022 03/11/2022 16,70 

C.F. 02013810599 100 5000006 CURVA PVC ARANCIO 45   100 e altro (Prot. 

38499 del 04/10/2022) 

 

Part. IVA 02013810599   

   

 

EDILCOMMERCIALE 

SABOTINO S.R.L.  

FA 1493/02 31/10/2022 04/12/2022 71,36 

C.F. 02013810599 EDS 100 BOMBOLETTA SCHIUMA POLIUR e altro (Prot. 

42782 del 04/11/2022) 

 

Part. IVA 02013810599   

   

  

 
 

 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 
Documento firmato digitalmente 

Art.20 e segg. D.Lgs. 82/2005 
 


